


Wrocław, dnia 19 lipca 2012r.

WOOŚ.012.3.2012.KS

**Pan**  
**Jan Bajtek**  
**Wójt Gminy Ciepłowody**  
**ul. Kolejowa 3**  
**57-211 Ciepłowody**

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 19.06.2012r., znak; OŚRIS.6220.4.2011, skierowane do członków Regionalnej Komisji ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko we Wrocławiu i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w sprawie dokonania sprostowania treści uzasadnienia opinii nr 1/2012, przyjętej na posiedzeniu plenarnym Komisji w dniu 12 marca 2012r., o realizacji przedsięwzięcia pn. *„Budowa Farmy Wiatrowej o łącznej mocy 75 MW, w rejonie miejscowości Ciepłowody, Targowica i Piotrowice Polskie, w gminie Ciepłowody, wraz z drogami dojazdowymi, placami manewrowymi, stacją elektroenergetyczną 110 kV GPO Ciepłowody, oraz linią napowietrzną 110 kV do GPZ Ząbkowice Śląskie”* – w imieniu Przewodniczącego Komisji informuję co następuje.

Na posiedzeniu plenarnym w dniu 10 lipca 2012r., Komisja odniosła się do Pana wniosku w sprawie sprostowania treści uzasadnienia opinii nr 1/2012 i po zapoznaniu się z dodatkowymi informacjami przekazanymi przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu (dotyczącymi obiegu dokumentów) przyznała, że konsultacje społeczne przeprowadzone na etapie zatwierdzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zostały przeprowadzone zgodnie z obowiązującą procedurą. Członkowie Komisji przyznali, że zajęli stanowisko w oparciu o niepełną dokumentację i zgodzili się na wycofanie z uzasadnienia ww. opinii sformułowania, cyt.: „, że w sposób niedostateczny zostały przeprowadzone konsultacje społeczne, na etapie zatwierdzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”. Stosowne sprostowanie zostało umieszczone na stronie internetowej RDOS we Wrocławiu.

**SEKRETARZ**  
**REGIONALNEJ KOMISJI**  
**ds. OCEN ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO**  
  
mgr inż. Kazimiera Szorner

Do wiadomości:

- 1) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu  
pl. Powstańców W-y 1, 50-153 Wrocław
- 2) a/a